
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/402/2023 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/310/18 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia "Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Gryficki" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, 12, pkt 1 i 11 iart. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 

z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Gryficki", stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVII/310/18 Rady Powiatu w Gryficach 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryficki" (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego poz. 4520), zmienionym uchwałą Nr XI/91/19 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 

22 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/310/18 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 30 sierpnia 

2018 r. w sprawie ustalenia "Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Gryficki" (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 4704) oraz 

uchwałą Nr LV/357/2023 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XLVII/310/18 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia ”Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryficki" 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 1908) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 17 ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) zajęć dydaktycznych w języku obcym w oddziałach, w których zajęcia są prowadzone dwujęzycznie 

oraz przez nauczycieli danego języka obcego w oddziałach dwujęzycznych w wysokości 25% stawki 

godzinowej za każdą godzinę zajęć realizowaną w tych warunkach,”. 

2. w § 21: 

1) usuwa się ust. 3: "3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępostw 

przysługują za godziny dydaktyczne faktycznie zrealizowane." 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rozliczenie godzin ponadwymiarowych oraz godzin doraźnych zastępstw odbywa się w systemie 

miesięcznym, z zastrzeżeniem, że wypłata za godziny zrealizowane w ostatnim dniu miesiąca podlegają 

korekcie w miesiącu kolenym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 414



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Agnieszka Mackojć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 414


		2024-01-11T12:50:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




